营运部发〔2014〕064号                                 签发人：蒋玮
营业部4月第1周门店现场情况通报及处罚通知(第三十六期)

各片长、门店：

营业部督导科于2014年4月份第1周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

一、本周检查进步比较大的门店：

      温江同兴店    邛崃汇源店

二、门店的共性问题：

1、门店清洁卫生及整洁度较差：大邑子龙店、大邑富民路店、大邑通达店、邛崃中心店、旗舰店、一环路南一段、玉双路店、双林店、滨江东路店。

2、部分门店商品价签未按要求陈列，摆放于商品的左下角：大邑新场店、邛崃羊安店、温江同兴店、光华村街店、浆洗街店、一环路南一段。
 三、门店的个性问题：

   1、门店堆头陈列商品无爆炸签的门店：大邑富民路店、大邑东壕沟店、大邑围城北路店、邛崃长安店、邛崃洪川店、温江店。

   2、质管员工作职责不清或工作不到位的门店：东壕沟店。

   3、门店未按公司要求组织员工学习，督导检查工作新标准化及罚款细则的门店：大邑新场店、邛崃平乐店、邛崃长安店、邛崃羊安店、温江店。

   4、无3月会议记录的门店：大邑围城北路店、一环路南一段店。

   5、门店现金未按要求进行管理的，：大邑内蒙古1店长短款未按时登记、新乐中街店长短款与摇摇车现金混淆不清。

   6、员工对销售任务不清楚的门店：邛崃平乐店、温江店、浆洗街店。

   7、无交接班本的门店：邛崃平乐店。

   8、员工上班期间未佩戴头花：温江片长 骆大辉，邛崃长安大道店 李宋琴。

   9、员工上班期间耍手机的门店：旗舰店 唐文琼、旗舰店 李建红、旗舰店 李金花、旗舰店 廖贵英、旗舰店 冯宴、光华村街店 李俊容。

   10、服务明星评选活动宣传不到位的门店：燃灯寺店、玉双路店。

   11、店内温湿度记录未按公司要求填写的门店：新乐中街店、长安大道店、温江店。

   12、贵重商品未按时交接的门店：玉双路店、滨江东路店。
四、本周检查片长存在的问题

  在本周检查中有片区未按照督导科2014年3月19日下发的邮件：督导新检查工作标准及处罚细则执行力差的片区有：邛崃片区（任会茹）共3家、大邑片区（方玉）共1家、温江片区（骆大辉）1家，仍然有个别门店未严格按要求整改“督导检查新标准及处罚细则”。

五、罚款明细如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店得分

	1
	大邑片区
	大邑子龙店员（王 瑛）
	1、店内货架RX处方外用柜、呼吸系统柜、心脑血管柜3层及其它妇科类4层共计：7层（90公分）有积尘，并对责任人：王瑛处罚（10元）；
	10

	2

	大邑子龙店
	1、店招上面灰尘；
	10
	98

	3

	大邑富民路店（周佳玉、徐芳）
	1. 店内卫生OTC清热2层，OTC呼吸系统柜下面4层，共计：6层（90公分）有积尘，并对责任人-周佳玉处罚（6元）；

2. 医疗器械专柜1层，RX外用柜上面1层，心脑血管2层共计：4层（90公分）有积尘，冰柜责任人-徐芳处罚（6元）；
	12

	4

	大邑富民路店
	1、店内藏药陈列堆头有4个、清热冲剂花车有8个共计12个品种无价签及爆炸花宣传；
	60
	96

	5

	大邑东壕沟
	1、店堂进门口花车堆头陈列商品有5个品种无价签；
	25
	98

	6

	大邑东壕沟店（彭蓉）
	1、质管员彭蓉对三三四原则不清楚；
	10

	7

	大邑围城北路店
	1、 店堂进门口花车堆头有5个品种无价签及爆炸花；

2、 门店无3月份会议培训记录；
	35
	96

	8

	大邑新场店
	1、 店内1个标示牌歪斜（门店罚5元）；

2、 抽查RX外用柜、骨伤科2组货架有7个价签未放在商品左下角，货架责任人：孟小明处罚（14元）；

3、 门店未按要求打印督导检查细则，并学习签字（店长罚20元）；
	39
	97

	9

	大邑内蒙古1店
	1、 收银台有污渍、不干胶（门店罚5元）；

2、 当天长款0.70元未登记（店长罚5元）；

3、抽查OTC清热类、补益类有8个价签未统一放在商品的左下角（对货架责任人田兰、方晓敏）各处罚8元;

	26
	96

	10

	大邑通达店
	1、抽查OTC清热类货架7层有积尘，对责任人李霞出罚10元；
	10
	97

	11

	大邑片片长 方  玉
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任.
	84

	12
	邛崃片区
	邛崃中心店
	1. 店内OTC清热冲剂类有1组货架积尘（处罚责任人-周静10元）；

2. 医疗器械专柜有积尘（处罚责任人-徐艳红10元）；
	20
	94

	13

	邛崃平乐店
	1、 店长未按公司要求查看邮件培训通知；

2、 贵重商品未贴签；
	10
	90

	14

	邛崃平乐店员工（吴文静）
	1、 员工（吴文静）对本月销售任务不清楚；

2、 抽查门店2组货架，有5个商品无价签，对责任人：吴文静处罚（10元）；
	15

	15

	邛崃平乐店店长（戚彩）
	1、4月无交接班本记录；

2、店长对督导检查标准未进行培训及学习；
	15

	16

	长安大道店
	1. 员工（李宋琴）上班期间未戴头花处罚5元；

2. 员工（李琼）收银未将小票，找零及商品双手递给  顾客，无送客声处罚（10元）；

3. 店堂温湿度超前记录（对质管员庾雷玲）处罚（10元）；

4. 抽查2组货架，保健品和OTC清热类有14个品种无价签，责任人：庾雷玲处罚（28元）；

5. 进门店右手边堆头及冬季养生专区无价签及爆炸花，（门店罚15元）；

6. 未按要求打印学习督导检查机罚款标准，对店长（庾雷玲处罚20元）；

7. 收银台未按要求陈列，缺8个品种（门店罚40元）；
	128
	88

	17

	邛崃洪川店
	1. 抽查OTC儿科类有5个价签未按要求摆放于商品左下角，责任人：王丽莎处罚（10元）；

2. 堆头品种无爆炸签，有货品无价签3个（门店罚15元）；

3. 收银台陈列缺2个品种（门店罚10元）；
	35
	98

	18

	邛崃羊安店
	1. 抽查医疗器械、OTC儿科有5个价签未统一位置摆放（货架)责任人：阳珊处罚10元；

2. 督导检查标准和罚款标准未按要求打印、学习、签字对（店长杨平处罚20元）；
	30
	98

	19

	邛崃片长（任会茹）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任.
	120

	20
	温江片区
	温江店
	1. 门前三包区有杂物（门店罚10元）；

2. 抽查中药听装9层积尘，对责任人：（周凤处罚10元）；

3. 收银台积尘（门店罚5元）；

4. 卖场内有清洁工具摆放（门店罚5元）；

5. 有文件、物质堆放于收银台（门店罚10元）；

6. 店堂冰柜温湿度前1天未记录，对质管员（陈红梅处罚10元）；

7. 抽查OTC呼吸系统及其它类有20个价签未统一放在商品左下角，不对应，缺失，责任人：(龚玉群处罚40元）；

8. 藏药堆头有4个品种无爆炸签（门店罚20元）；

9. 门店销售进度表未按要求填写（店长喻茂莲处罚10元）；

10.店长喻茂莲对门店销售情况不知，处罚5天;

11.员工赵婷未及时接待顾客，未主动打招呼，处罚  10元；

12.督导检查及罚款标准未按要求学习记录、签字（处罚店  长喻茂莲20元）；
	155
	85

	21

	温江同兴店
	1、抽查2组货架有7个价签位置未统一摆放于商品左下角（处罚责任人-杨巧玲14元）；
	14
	97

	22

	温江片长（骆大辉）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任.
	79

	23
	旗舰店
	旗舰店促员工（唐文琼、李建红、李金花、廖贵英；中药柜冯宴）
	店内促销员工：

1、唐文琼趴于中药贵细耍手机；李建红蹲于店堂手机上网看股票；廖贵英和李金花站在医疗器械专柜柜台里面耍手机；

2、中药柜员工：冯宴上班期间坐于中药柜下面耍手机；

对以上5位员工进行处罚各100元；
	500
	93

	24

	旗舰店员工
	   门店卫生岛屿有积尘的员工有：黄长菊、冉小花、张光琼、杨泽芳、胡秀华、李建红有积尘，并对责任人：（各处罚10元）；
	60

	25

	旗舰店（中药）
	  中药进门口1、2、3、4组货架卫生积尘，每组各处罚（10元）；
	40

	26

	旗舰店
	1. 店内休息区微波炉2台有污渍；

2. 玻璃橱窗上面有不干胶印、模糊；
	20

	27

	旗舰店副店长（刘霞）
	门店基础管理工作较差、副店长负连带责任。
	24.5+50

	28

	旗舰店店（王庆）
	门店基础管理工作较差、店长负连带责任。
	34.5+200

	29

	光华一片区
	浆洗街店
	1. 玻璃橱窗上面有污渍；

2. 部分贵重商品未贴签；
	15
	93

	30

	浆洗街店员工（汪霞、王友惠）
	1. 店内货架OTC维生素矿物类有4个商品无价签，对责任人：汪霞处罚8元；

2. 员工王友惠对补肾益寿任务不清楚；并对店长最后一次培训内容不熟悉；
	28

	31

	一环路南一段店
	1. 玻璃橱窗上面模糊、有蜘蛛网；

2、3月份门店无会议记录；

3、贵重商品未贴签；

4、中药柜台下面有私人物品及杂物堆放；
	30
	91

	32

	一环路南一段店（杨伟钰、店长祝燕、黄璐）
	1、店内货架卫生9层有积尘，责任人：杨伟钰处罚（10元）；店长祝燕货架卫生6层有积尘，（处罚6元）；

2.交接班本记录4月1无1-2个产品培训学习，责任人：（杨伟钰、黄璐各处罚2.50元）；

3.员工对门店中药及集团任务不清楚（处罚责任人店长祝燕10元）；
	31

	33

	燃灯寺店
	1.抽查医疗器械、健康用品有2个货架共有8个价签缺失，对责任人：（冯莉处罚16元）；

2.员工未宣传服务明星评选活动，对责任人：（冯莉   处罚5元）；

3.3月份服务明星笑脸未及时取下，（对店长毛春英：处罚20元）；
	41
	92

	34

	浣花滨河店
	1. 抽查OTC呼吸系统2组货架有5个价签未统一摆放一商品左下角，责任人：胡艳丽、林思敏处罚各5元）；

2. 员工胡艳丽对中山中智一句话营销不清楚、（处罚10元）；
	20
	96

	35

	光华一片长（张蓉）
	门店基础管理工作较差、店长负连带责任。
	48

	36
	高新片区
	新乐中街店
	玻璃橱窗上面有污渍、不干胶；
	10
	91

	37

	新乐中街店员工（龙泽燕）
	1. 抽查店内2组货架商品价签有13个品种无价签；处罚责任人：（龙泽燕26元）；

2. 员工龙泽燕对店长最后一次培训内容不清楚；
	36

	38

	新乐中街店长（张建）
	1. 店内冰箱温湿度3月31日、4月1日下午；4月2日、3日未填写；

2. 门店长短款与摇摇车费用混肴，未分开登记；
	20

	39

	高新区片片长（蒋雪琴）
	门店基础管理工作较差、店长负连带责任。
	28

	40
	东北片区
	玉双路店
	1. 玻璃橱窗上面有不干胶；

2. 店内天花板有蜘蛛网；

3. 中药台下面摆放凌乱，台面灰尘；

4. 贵重商品未贴签；
	35
	90

	41

	玉双路店员工（余福凤、邹春霞、店长张阳）
	1. 实习生员工（邹春霞）接待顾客时与收银台员工余福凤聊天；各处罚(10元);

2. 员工余福凤未按公司要求介绍服务明星评选活动内容处罚10；

3. 门店货架卫生较差对责任人：店长张阳、余福凤、邹春霞各7层，处罚各（10元）；

4. 员工邹春霞货架价签缺失5个处罚（10元）；店长张阳10个缺失处罚（20元），余福凤6个价签缺失处罚（12元）；
	102

	42

	双林店员工
	店内货架卫生毛静静保健品柜柱子有7层积尘（处罚毛静静10元）；
	10
	96

	43

	东北片（黄兴中）
	门店基础管理工作较差、店长负连带责任。

	 73

	44
	东南片区
	滨江东路店
	1. 玻璃橱窗上面有污渍、模糊；

2. 中药柜台上、下摆放私人物品；

3. 贵重商品未贴签；
	25
	94

	45

	滨江东路店员工（徐静、谭凤旭、店长梁桃）
	1. 店内货架卫生有5层积尘(处罚责任人-徐静6元);谭凤旭有4层积尘（处罚谭凤旭6元）；店长（梁桃）有4层积尘（处罚梁桃6元）；

2. 抽查4组货架店长梁桃有9个商品无价签（处罚梁桃18元）；谭凤旭有10个商品无价签（处罚谭凤旭20元）；
	56

	46

	东南片长（谭庆娟）
	门店基础管理工作较差、店长负连带责任。

	41

	47
	光华二片区
	光华村街店
	1. 员工李俊容于17：20上班期间看微信（处罚李俊容100元）；

2. 店内收银台附近物质摆放杂乱（处罚门店10元）；

3. 地面有杂物及污渍（处罚门店10元）；

4. 抽查OTC呼吸系统、维生素矿物类、消化系类10个价签未统一摆放在商品左下角（处罚货架负责人20元）;
	190
	93

	48

	光华二片长（王胜军）
	门店基础管理工作较差、店长负连带责任。
	70

	合计

	2530

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在接下来的检查中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将进行翻倍处罚）。本周罚款共计2530.00元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

  四川太极大药房连锁有限公司营运部

主题词：督导  检查情况  通报

四川太极大药房连锁有限公司                       2014年4月8日印发 打印：向海英              核对：吴林栗                    （共印2份）